РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тел (8-83633) 9-91-86, факс 9-55-30, ИНН/КПП/ОГРН/ОКПО1212004344/121201001/1051203014609/76869812

от 12 октября 2023 года № 71

О выявлении правообладателя
ранее учтённого объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Кукнурская сельская  администрация  постановляет:
1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 12:10:1300101:19, площадью 38,4 кв. м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Пучиглазово, ул. Пучиглазово, д. 3, кв. 2  в качестве его правообладателя выявлен Киткаев Николай Николаевич,  15.04.1967 г.р., место рождения: д. Ямакаево Сернурского р-на Марийской АССР, паспорт гражданина Российской Федерации серия 88 11 номер 090359, выдан Отделением УФМС России по Республике Марий Эл в Сернурском районе, дата выдачи 16.05.2012 г., код подразделения 120-016, СНИЛС 029-077-038 55, зарегистрированный по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Михеенки, ул. Михеенки, д. 27.
2. Документом, подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости, является выписка из Единого государственного реестра недвижимости на земельный участок с кадастровым номером 12:10:1300101:4 на 11.09.2023 г. (запись регистрации права 12:10:1300101:4-12/061/2022-1 от 21.03.2022 г.).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кукнурской
сельской администрации

Л.С. Долгушев